2021 年 12 月吉日

取引先各位

株式会社ケンユー

＜本 社＞〒250-0002 神奈川県小田原市寿町 5-19-26下田ビル

TEL：0465-32-5010 FAX：0465-32-5011

＜東京支店＞ 〒160-0004 東京都新宿区四谷 4-27-16NKビル 3F

TEL:03-5363-4045 FAX：03-5363-4046

年末年始営業のご案内

拝啓 歳末ご多端の折、ますますご清祥でご活躍のことと存じます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、弊社の年末年始の営業につきまして、下記の通りとさせていただきます。

期間中、皆様には何かとご不便をお掛けしますが、何卒ご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

また、誠に勝手ながら年末年始のご挨拶につきましても、コロナ感染拡大防止の観点から控えさせていた

だきます。良い新年を迎えられますよう、皆様のご多幸を心よりお祈り申し上げます。

敬具

記

年末年始休業日 2021年 12月 30 日(木) ～ 2022年 1月 4 日（火）

202２年 1月 5 日(水）より、営業を開始いたします。

＜年内ご注文及び修理受付＞

2021年 12月 29日（水） 午前 12時迄の受付分は当日対応致します。

それ以降の受付につきましては、2022年 1月 5日（水）以降、順次対応させて頂きます。

※商品の在庫状況によっては休業明けの商品発送となる場合もございますので、予めご了承願います。

※年末年始は、配送の混雑や、交通事情によって通常のお届け日よりお時間がかかる場合がございます。

在庫等、ご確認の上、余裕をもって御注文願います。

なお、年末年始の休暇中に納品作業が見込まれる場合は、事前に弊社営業担当までご相談ください。

以上